. Quas denique facultates S. Poenitentiaria Nostra ‘impertire solet
Ordinariis aut confessariis pro foro interno, easdem ne extra Urbem qui-
dem suspendimus, sed ita ut erga eos dumtaxat poenitentes exerceantur,
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Qui; quo tempore confessionem peragunt, iudicio Ordinarii aut confes-
Sarii nequeant sine gravi incommodo Urbem adire.
Quaecumque autem his litteris decreta continentur, ea omnia stabi-

lia, rata, valida esse volumus et iubemus, contrariis non obstantibus qui-

buslibet. Earum vero exemplis aut excerptis, etiam impressis, notarii pub-
lici cuiusvis manu subscriptis ac sigillo alicuius in ecclesiastica dignitate
Constituti munitis, eandem volumus Haberi fidem, quac haberetur praesenti-

‘ bus si essent exhibitae vel ostensae.

Nulli igitur liceat hanc paginam Nostrae suspensionis, declarationis,
voluntatis infringere vel ei, ausu temerario, contra ire; si quis autem hoc
attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apos-
tolorum Petri et Pauli se noverit incursurun,

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die V. mensis iulii anno
MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. O. Card. Cagiano, S. R. E. Can-
cellarius. O. Card. Giorgi, Poenitentiarius Maior. Raphael Virili, Protonota-
rius Apostolicus. loannes  Zani Caprelli, Protonotarius Apostolicus. Loco

+ Plumbi.

2776

1924

Diebus 23. et 24. Septembris a. c. examina prosynodalia cum
successu subierunt et ad sexenninm approbati sunt: losephus Eberhard,

Guilelmus Keller, losephus Nyari et Emericus Wucskits. Praemium Kral-,

ianum losepho Eberhard adiudicatum est.

2777

71924

Ludovicus Beck canonicus magister, vicearchidiaconus et parochus
Eccl. Cathedr. nominatus est praepositus t. Beatae Mariae V. de Apor.
P. Hubertus Hansen S. V. D. .praes. Conv. et administrator parochiae
Mariakéméndensis e mandato superiorum Ordinis suscepit directionem
novae domus .in Budatétény. P. Felix Drewek S.-V. D. factus est praes.
domus et administrator in Mariakéménd. Vietor Perr coop. Quinque-
Eccl. ad S. Augustinum constitutus est director instituti Emericani V.-Eccl.,
Benedictus Tadics catecheta penes schol. el. V.-Eccl, factus est coop. in par.
V-Eccl. ad S. Aug., Fridericus Vértesi dr. professor relig. in gymn.
Szekszard-ensi eodem munere functurus translatus est Quinque-Ecclesias
ad scholas reales status, Lgdislaus Gdlos dr. coop. in Bakdcza nominatus
est prof. relig. ih Szekszdrd, Stephanus Magyar coop. Szigetvar-ensis factus

est catecheta Quinque-Ecclesiis.